[bookmark: _GoBack]
Директору МОУ «СОШ п.Знаменский»
Шабанову Владимиру Ивановичу.
Завалишиной Александры Юрьевны.
заявление.
Прошу Вас отпускать мою дочь, Сахнову Анастасию, для самостоятельного следования из школы, находящейся по адресу п. Знаменский  ул. Советская 17, до места жительства п. Знаменский ул.  Советский переулок 8/2.

01.09.2015. __________________/Завалишина А.Ю./

Директору МОУ «СОШ п.Знаменский»
Шабанову Владимиру Ивановичу.
Поповой Людмилы Николаевны
заявление.
Прошу Вас отпускать моего сына, Попова Егора, для самостоятельного следования из школы, находящейся по адресу п. Знаменский  ул. Советская 17, до места жительства п. Знаменский ул. Центральная 16 кв.3.

01.09.2015. __________________/Попова  Л.Н./

Директору МОУ «СОШ п.Знаменский»
Шабанову Владимиру Ивановичу.
Поповой Людмилы Николаевны
заявление.
Прошу Вас отпускать моего сына, Попова Артёма, для самостоятельного следования из школы, находящейся по адресу п. Знаменский  ул. Советская 17, до места жительства п. Знаменский ул. Центральная 16 кв.3.

01.09.2015. __________________/Попов Л.Н./

Директору МОУ «СОШ п.Знаменский»
Шабанову Владимиру Ивановичу.
Черномырдиной Натальи Ивановны
заявление.
Прошу Вас отпускать моего сына, Черномырдина Егора, для самостоятельного следования из школы, находящейся по адресу п. Знаменский  ул. Советская 17, до места жительства п. Знаменский ул.  Карьерская 37/1.

01.09.2015. __________________/Черномырдина Н.И./